
 

 

UCHWAŁA NR XXV/158/12 

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

w dniach od 31 grudnia 2012r. do 30 grudnia 2013r.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne 

(Dz. U z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów z terenu powiatu 

bieszczadzkiego oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej,  

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego:  

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8
00 

– 19
00 

: Apteka „Eskulap”, Rynek 12, Ustrzyki 

Dolne, Apteka „Pod Orlikiem”, Rynek 20, Ustrzyki Dolne, Apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, 

Ustrzyki Dolne;  

2) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8
00 

- 17
00 

: Apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, 

Ustrzyki Dolne;  

3) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8
30 

- 15
30 

: Punkt Apteczny w Czarnej;  

4) w poniedziałek w godz. od 7
30 

- 12
30 

i od 16
00 

- 18
00 

oraz wtorek , środę, czwartek, piątek od 7
30 

do 15
00 

–

 Punkt Apteczny „Remedium” w Lutowiskach ;  

5) w soboty: Apteka „Eskulap”, Rynek 12, Ustrzyki Dolne od godziny 8
00 

do 15
00

; Apteka „Cefarm 

Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne od godziny 8
00 

do 15
00

; Apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20 

od godziny 8
00 

do godz. 16
00

; Apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2 - od godziny 9
00 

do 15
00

; 

Punkt Apteczny w Czarnej od godziny 8
30 

do 13
00

;  

2. Rozkład godzin pracy aptek w niedzielę, święta oraz dni wolne od pracy i w porze nocnej 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Informacja dotycząca godzin pracy danej apteki, winna być umieszczona w miejscu widocznym dla 

klientów.  

2. Aktualna informacja o najbliższej aptece pełniącej całodobowy dyżur, zawierająca adres i numer 

telefonu, winna być umieszczona na drzwiach wejściowych wszystkich aptek.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 167



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 31 grudnia 2012 roku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

           Piotr Korczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 167



Załącznik do Uchwały Nr XXV/158/12   

Rady Powiatu Bieszczadzkiego   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

„Wykaz dyżurów aptek” w Powiecie Bieszczadzkim  

w okresie świąt, innych dni wolnych od pracy oraz w porze nocnej  

od dnia 31 grudnia 2012 r. do 30 grudnia 2013r.:  

  

od dn. 31 grudnia - 7 stycznia  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn.7 stycznia - 14 stycznia  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 14 stycznia - 21 stycznia  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 21 stycznia - 28 stycznia  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 28  stycznia - 4 lutego  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 4 lutego - 11 lutego  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 11  lutego - 18 lutego  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 18  lutego - 25  lutego  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 25 lutego - 4 marca  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 4 marca - 11 marca  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 11 marca - 18 marca  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 18 marca - 25 marca  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 25 marca  - 1 kwietnia  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 1 kwietnia - 8 kwietnia  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 8 kwietnia - 15 kwietnia  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 15 kwietnia - 22 kwietnia  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 22 kwietnia – 29 kwietnia  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 29 kwietnia - 6 maja  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 6 maja - 13 maja  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 13 maja - 20 maja  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 20 maja - 27 maja  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 27 maja – 3 czerwca  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 3 czerwca – 10 czerwca  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 10 czerwca - 17 czerwca  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 17 czerwca - 24 czerwca  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 24 czerwca - 1 lipca  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 1 lipca - 8 lipca  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 8 lipca - 15 lipca  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 167



od dn. 15 lipca - 22 lipca  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 22 lipca – 29 lipca  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 29 lipca – 5 sierpnia  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 5 sierpnia - 12  sierpnia  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od  dn. 12 sierpnia -  19 sierpnia  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od  dn. 19  sierpnia -  26 sierpnia  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od  dn. 26 sierpnia  - 2 września  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 2 września - 9 września  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 9 września - 16 września  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 16 września - 23 września  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 23 września - 30 września  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 30 września - 7 października  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn.7 października - 14 października  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od 14 października - 21 października  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od 21 października - 28 października  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 28 października - 4 listopada  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 4 listopada - 11 listopada  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 11 listopada -18 listopada  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 18 listopada - 25 listopada  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 25 listopada - 2 grudnia  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

od dn. 2 grudnia - 9 grudnia  apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 9 grudnia - 16 grudnia  apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 16 grudnia – 23 grudnia  apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;  

od dn. 23 grudnia - 30 grudnia  apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dol.;  

Uwagi do wykazu:  

- w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy apteki zgodnie z „Wykazem dyżurów aptek” pełnią dyżury 

całodobowo,  

- dla dyżurujących aptek doba trwa od godziny 8
00 

danego dnia do 8
00 

dnia następnego,  

- dla aptek pełniących dyżury zgodnie z „Wykazem dyżurów aptek” pora nocna trwa od godziny 19
00 

danego 

dnia do 8
00 

dnia następnego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Piotr Korczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 167


		2013-01-08T15:56:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




